
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 
 

 

 
О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение 

вакантной должности государственной гражданской службы Пензенской 

области в Министерстве экономики Пензенской области, утвержденную 

приказом Министерства экономики Пензенской области от 24.08.2018  

№ 124 (с последующими изменениями) 

 

В целях приведения приказа Министерства экономики Пензенской 

области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

Положением о Министерстве экономики Пензенской области, утвержденным 

постановлением Правительства Пензенской области от 08.02.2016 № 72-пП  

(с последующими изменениями), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной 

должности государственной гражданской службы Пензенской области  

в Министерстве экономики Пензенской области, утвержденную приказом 

Министерства экономики Пензенской области от 24.08.2018 № 124 (далее – 

Методика), следующее изменение: 

1.1.  Подпункт 6) пункта 3.4 раздела 3. «Организация проведения 

конкурса» Методики изложить в следующей редакции: 

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, 

когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые;». 

2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном 

интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном 

сайте Министерства экономики Пензенской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

П Р И К А З 

 

от 

 

 № 

 

 
 

г. Пенза 

Министр С.В. Капралов 


